
 

 

 

 

 

スクールバスの回送（登下校後）を利用し2月１７日（水）から朝と午後の 2 回、バスを運行いたします。 
 

 

 

  

丹生・安久戸バス時刻表 

月水金運行（祝日運休） 

尾花沢市役所 行き 丹生 行き 

丹生東 8:20 尾花沢市役所 13:30 

丹生 8:21 尾花沢待合所 13:32 

丹生３ 8:23 新町※ 13:35 

丹生２ 8:26 中央診療所 13:38 

安久戸 8:31 志田 13:49 

志田 8:33 安久戸 13:51 

中央診療所 8:44 丹生２ 13:56 

新町※ 8:47 丹生３ 13:59 

尾花沢待合所 8:50 丹生 14:01 

尾花沢市役所 8:52 丹生東 14:02 

 丹生・安久戸バス運行開始します。 

〇安久戸地区経路・停留所 

  

〇運行概要 

運行日 月曜・水曜・金曜（祝日運休） 

※新町（井上玩具店・奥山内科付近） 

〇志田 〇安久戸 



 

 

〇丹生地区経路・停留所 

  

 

こちら側でお待ちくださ

い。反対側の停留所にバス

は止まりません。 

 

このマークを付けたバスが丹生・安久戸地区を伺います 

〇お問い合わせ先 

尾花沢市役所 

市民税務課市民生活係 

電話：0237-22-1111 

Mail：shiminzeimu@city.obanazawa.yamagata.jp 

 

〇丹生２ 〇丹生３ 〇丹生 

〇丹生東 

※運賃は試験運行のため、無料となります。 


